厦建筑〔2021〕78号

厦门市建设局关于2021年建筑施工

企业信用综合评价补充评价批次

信用信息集中公示的通知
各有关单位：
我局已完成2021年厦门市建筑施工企业信用综合评价补充评价批次的信息采集和基本审核工作，现将相关信息（企业参评信息、企业纳税信息、P类、C类信用监管行为信息）在厦门市建筑施工企业信用综合评价平台公示，现将有关事项通知如下：

公示内容：
厦门市建筑施工企业信用综合评价平台已采集并通过审核的参评申请、资质信息（附件1）、经税务部门核实的企业纳税信息（附件2），C类、P类信用监管行为信息（此部分信息直接通过账号在信用平台查阅）。

二、公示时间
公示期自2021年7月22日至7月29日。
三、异议
请各评价实施单位、各参评企业及时登录平台查阅、核对相关信息，检查企业是否按期提交参评申请，提交的参评类型、资质等级是否准确，核对良好行为、不良行为是否存在漏报、错报等情况，核对税务部门核实的纳税信息是否准确。

信用信息公示期内，参评单位均可以书面方式提出异议。市建设局将重新开放参评申请、C类、P类信用监管行为记录采集和纳税数据填报等功能，并将根据企业提交的书面申请进行进一步审核。
异议人应当提供真实身份、有效的联系方式、具体事实理由和相关证据材料，不符合规定的异议，不予受理。
四、异议要求
（一）信用监管信息异议

对信用监管信息提出的异议，仅限于对信用评价平台采集的P类、C类信用监管行为信息是否符合认定范围和档次操作标准、是否存在信息遗漏未采集等情况的异议，不受理对行政处罚、监督检查结果提出的异议。行政管理相对人对行政处罚、监督检查结果有异议的，应当按相关程序提出。

（二）纳税情况异议

1.企业填报金额大于核实金额，且企业对税务部门核实的数据有异议的，企业须提交书面说明材料和税务部门出具的完税证明，以便进行进一步核验。

2.企业填报金额小于核实金额或金额一致的，不需再提交书面证明材料，信用评价将按经公示的核实金额计算信用得分。

3.公示期内未提交书面说明和完税证明材料的，视为对公示的经税务部门核实的纳税数据无异议，信用评价将按经公示的核实金额进行计算信用得分。

4.书面说明材料（参考附件3）应当包含以下内容：

企业缴纳税款的相关凭证、可能导致税务核实数据不准确的原因（例如：纳税识别号填报错误导致税务部门未查询到相关税款）。

（三）参评申请

    未按时提交参评申请，或参评申请提交时参评系列或资质错误的企业，在公示期内提交书面说明材料并在平台及时填报、修改。
（四）书面说明材料请在公示期内提交至建设大厦1310室，公示期结束后，不再接收异议材料。

（五）市建设局将根据异议情况再次请税务部门核实企业纳税情况。
异议受理部门
厦门市建设局建筑业处
地址：厦禾路362号建设大厦1310室
联系电话：8123024、8123025

六、下一步工作

市建设局将根据企业提交的书面材料进行复核，复核完成后进行系统算分，并公示信用评价得分及等级结果。

附件：1.提交2021补充评价批次参评申请的企业名单及参

评系列和资质等级

2.企业报送和税务部门核实的纳税数据(请上市建设

局官方网站下载查阅)

3.纳税数据异议书面说明材料（参考文本）

                             厦门市建设局

                            2021年7月20日
（此件主动公开）

抄送：建筑行业协会，建筑装饰协会。
厦门市建设局                             2021年7月21日印发
厦门市建设局文件